

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80147983

Data  
publicarii 22.03.23

Coduri CPV 15800000-6

Pretul  
estimativ: 3.552,92 RON - 3.552,92 RON

Descriere: BISCUITI LA CEAI KG 15.2 15 228.00 20.52 2 BRANZA TELEMEA KG 6 33 198.00 17.82 3  
BULION BORCAN 310G BUC 20 7 140.00 12.60 4 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 20 32.5 650.00  
58.50 5 CASCAVAL KG 6 42.94 257.64 23.19 6 CEREALE CHEERIOS BUC 48 10 480.00 43.20 7  
COMPOT DE PIERSICI BUC 12 10 120.00 10.80 8 ESENTA DE ROM BUC 25 2 50.00 4.50 9  
FASOLE GALBENA CONSERVATA BUC 24 7 168.00 15.12 10 MAZARE BONDUELLE BUC 12 10.5  
126.00 11.34 11 MALAI BUC 10 5 50.00 4.50 12 MIERE BUC 3 28 84.00 7.56 13 MUSCHI FILE  
KG 3 43 129.00 11.61 14 SUNCA PRESATA KG 3 42 126.00 11.34 15 PATE FICAT 200G BUC 15  
7 105.00 9.45 16 PISCOTURI BUC 10 11 110.00 9.90 17 ROSII DECOJITE BUC 24 3.67 88.08  
7.93 18 SPANAC CONGELAT BUC 20 5.5 110.00 9.90 19 SPAGHETE BUC 10 6 60.00 5.40 20  
UNT BUC 10 13.72 137.20 12.35 21 ZAHAR BUC 20 6.8 136.00 12.24